
KUPNí  SMLOUVA

kterou  mezi  sebou  uzavřely  smluvní  strany  :

OI  o m o u c k ý  k r a j,  IČO:  60 60 94 60, se sídlem  krajského  úřadu  v Olomouci  -

Hodolanech,,  Jeremenkova  40a,  PSC  77911,  jako  vlastník  prodávaného  majetku
zastoupený

Správou  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkovou  organizací  - právo  hospodaření  se

svěřenYm  maj(tkem  OIOmOuCkébO  kraje
IČO:  70960399,

DIČ:  CZ70960399,

se sídlem:  Olomouc,  Lipenská  753/120,  PSČ 779  00,

zapsána  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě  v oddíle  Pr.,

vložka  100  dnem  14.11.2002

zastoupena  Ing. Petrem  Foltýnkem,  ředitelem  Správy  silnic  Olomouckého  kraje

bankovní  spojení  Komerčrí  banka  Olomouc,  číslo  bankovního  účtu:  27-4230410257/0100

dále  jen,,prodávajíď"

a

Milan  Tejkl

Bystřec  231

5p1 54 Bystřec

ICO:  668447  46

dále  jen,,kupující"

takto:

l.

Předmět  smlouvy

1. Prodávající  je vlastníkem  následujícího  opotřebovaného  vyřazovaného  movitého

majetku:

Sekačka  traktorová  STP  C, MC)I 1259,  inventární  č. 4000020,  rok  výroby  1979

Radlice  traktorová-26,  inventárrií  č. 2900026,  rok  výroby  2001

2. Kupující  se zavazuje,  movitý  majetek  uvedený  v bodě  1 převzít  a zaplatit  kupní  cenu

podle  článku  ll.1.  této  smlouvy.

lI.

Kupm  cena

1. Kupní  cena  je dohodnuta  ve výši  93 200,-  Kč  včetně  DPH

Z této  ceny  připadá  na:

*  Sekačkatraktorová,  MOi i259

*  Radlice  traktorová-26

86 200,-  Kč

7 000,-  Kč



Kupní  cena  bude zaplacena  na účet prodávajícího  vedený  u Komerční  banky

Olomouc,  číslo  účtu  27  - 4230410257/0100  na  základě  faktury,  předané

prodávajicím  při podpisu  smlouvy.  Splatnost  faktury  bude  do 14 dnů od podpisu

smlouvy.  Nezaplacení  kupní  ceny  ve  stanoveném  termínu  je  důvodem  pro
odstoupení  od sm!ouvy.

lIl.

Ostatní  ujednám

Kupující  se stává  vlastníkem  movitého  majetku  teprve  úpiným  zaplacením  kupní  ceny
podle  článku  Il.1 této  smlouvy.

Kupující  prohlašuje,  že se řádně  seznámil  se stavem  kupované  věci.

K předání  movitého  majetku  dojde  až po prokazatelném  zaplacení  kupní  ceny.

Veškeré  náklady  spojené  s převodem  vozidla  (evidenční  kontrola,  změna  vlastníka
vozidla)  hradí  kupující.

Vyřazený  majetek  bude  předán  kupujícímu  s výjimkou  dokladů,  které  prodávající

potřebuje  pro účely  převodu  vozidla  na evidenci  vozidel  v Olomouci.  Převod  vozidla
bude  proveden  na kupujícího.

Místo  předání:  Sekačka  traktorová,  MO1 1259  -  cest.  Olomouc
Radlice  traktorová  -  cest.  Vikýřovice

IV.

Závěrečná  ustanovem

Tato  smlouva  je vyhotovena  ve dvou  exemplářích,  z nichž  jeden  obdrží  kupující  a
jeden  prodávající.

Obě smluvní  strany  potvrzují  autentíčnost  této smlouvy  svým  podpisem.  Zároveň

smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a že nebyla  ujednána  v tísni  ani

za jinak  jednostranně  nevýhodných  podmínek.

v  . b:iiífeci:  .................  dne  4;? (i.  2-'i V Olomouci  dne
15 -06- 2021

upující

ilan  Tejkl
Milan  Tejkl

561 54 By#ec  231
IČ: 668 44 746, DIČ: CZ7901243702

Spróva silnic Oloníouckého kraie
pi'íspčvkov«í  nrg+mrztrce

pošrovní přil'ir.ít1Ra  -'i7

Lipensk.í ;75:i/120, 77') OO OIUI'I'lDlIC

ávající

Správa  silnic  Olomouckého  kraje,p.o.

Ing.  Petr  Foltýnek,  ředitel


